



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving
PWGSC
33 City Centre Drive
Suite 480C
Mississauga
Ontario
L5B 2N5
Bid Fax: (905) 615-2095

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
33 City Centre Drive
Suite 480
Mississauga
Ontario
L5B 2N5

Title - Sujet Civilian Physician Instructors	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0113-17CS10/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W0113-17CS10	Date 2017-08-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$TOR-011-7326	
File No. - N° de dossier TOR-7-40022 (011)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-09-06	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kane, Rachel	Buyer Id - Id de l'acheteur tor011
Telephone No. - N° de téléphone (905) 615-2467 ()	FAX No. - N° de FAX (905) 615-2060
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT No. 001

This solicitation amendment No. 001 is raised to:

- 1) publish questions and answers that have been received in relation to this solicitation;
- 2) amend the solicitation.

- 1) The following Questions and Answers have been provided:

QUESTION 1:

Re: Pg 21/35; 5.2 Category B - Why is there no Preparation time allotted for Preparation time for participation in the OSCE and History practice sessions? Based on the amount of preparation entailed to participate in OSCE and student practice sessions (basically history taking practice) there should be a time allotment for preparation.

ANSWER 1:

Normally this function is built into the schedule itself, during practice/evaluation sessions personnel have the opportunity to develop a standardized patient amongst the PA/Physician team prior to commencement of the OSCE here at CFHSTC, the specific OSCE's are already chosen whereby time is afforded for this preparation.

QUESTION 2:

Pg 15/35; 6.4 "There is no security requirement applicable to the contract." Why for this contract there is no security requirement when there has been in the past?

ANSWER 2:

There is no security requirement, when there has been in the past, because the contract service provider does not need to access the Defence Wide Area Network (DWAN) to access information related to the PA Program or deliver lectures to the students. The contract service provider can access pertinent information (ie Training Plan, Master Lesson Plans, deliver lectures, etc.) utilizing a USB stick and or a stand-alone computer.

- 2) At Part 6, Resulting Contract Clauses, Article 6.5 (b) Option to Extend the Contract.

Delete: Article 6.5 (b), in its entirety, and

Insert: The Contractor grants to Canada the irrevocable option to extend the term of the Contract by up to four (4) additional one (1) year period(s) under the same conditions. The Contractor agrees that, during the extended period of the Contract, it will be paid in accordance with the applicable provisions as set out in the Basis of Payment.

Canada may exercise this option at any time by sending a written notice to the Contractor at least thirty calendar days before the expiry date of the Contract. The option may only be exercised by the Contracting Authority, and will be evidenced for administrative purposes only, through a contract amendment.

2) At Part 6, Resulting Contract Clauses, Article 6.6 (a) Contracting Authority,**Delete:** Article 6.6 (a), in its entirety, and**Insert:** The Contracting Authority for the Contract is:

Name: Rachel Kane
Title: Intern Officer
Directorate: Public Works and Government Services Canada
Acquisitions Branch, Ontario Region
Address: 33 City Centre Drive, Suite 480
Mississauga, Ontario, Canada, L5B 2N5.
Telephone: 905-615-2467
Facsimile: 905-615-2060
E-mail address: Rachel.Kane@tpsgc-pwgsc.gc.ca

The Contracting Authority is responsible for the management of the Contract and any changes to the Contract must be authorized in writing by the Contracting Authority. The Contractor must not perform work in excess of or outside the scope of the Contract based on verbal or written requests or instructions from anybody other than the Contracting Authority.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED